Proc.

FLS

"rizidels do V^t

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE j
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO ~ CPL /
Av. Deputado Carlos Melo, N** 1670 - Aeroporto

CNPJ N° 01.558.070/0001-22

Processo Administrativo n° 2708002/2019

Critério de Julgamento; Menor Preço por Item
Data: 12/11/2019

Horário; 09h00min

Data da 2' Sessão: 19/11/2019

Horário; 09h00min

Data da 3^ Sessão: 03/12/2019

Horário; 09h00mín

Data da 4^ Sessão; 09/12/2019

Horário; 09h00min

Data da 5^ Sessão; 13/01/2020

Horário: 09h00min

ATA DA QUINTA SESSÃO DO PREGÃO PRESENCIAL SRP N° 038/2019

ATA DOS TRABALHOS DA SESSÃO PÚBLICA PARA CONTINUIDADE NA LICITAÇÃO NA
MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL SRP N° 038/2019.

OBJETO: Aquisição de equipamentos e materiais permanente hospitalar destinados ao Hospitai
e Maternidade Municipai Dr. João Aiberto do Município de Trizideia do Vaie - MA.

Ao décimo terceiro dia do mês de janeiro do ano de dois mii e vinte, às 09h00mín (nove horas),
na sala de reuniões da comissão permanente de licitação, da Prefeitura Municipai de Trizideia do
Vale - MA, designada peia Portaria n" 02/2020-GP, datada de 02 de Janeiro de 2020, composta
por: Felipe Pinheiro Nogueira (Pregoeiro), Marta Alves Campos (membro da equipe de apoio) e
Antônio da Silva Amorim (membro da equipe de apoio), com a finalidade de dar continuidade no
Pregão Presenciai SRP n° 038/2019, objetivando a Aquisição de equipamentos e materiais
permanente hospitalar destinados ao Hospital e Maternidade Municipai Dr. João Alberto do
Município de Trizideia do Vale - MA. Iniciados os trabalhos o Pregoeiro constatou a presença de
apenas 01 (uma) licitante no certame, a empresa:

HORIZONTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI, inscrita no CNPJ sob n°
01.765.178/0001-96, sediada na Av. Odilon Araújo, n® 637, Bairro Piçarra, CEP: 64.017-280 -
Teresina/PI.

Ato continuo, o Pregoeiro comunica conforme consta na ata anterior que a sessão havia sido
suspensa para a empresa W.W.R. DOS SANTOS AMORIM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI,
inscrita no CNPJ sob o n° 11.661.354/0001-01, vencedora dos itens 15, 35 e 71, regularizar a
documentação, conforme subitem 7.14 do editai e Lei Complementar n° 155/2016, no entanto,
devido a não apresentação do documento regularizado e sem qualquer manifestação da
empresa, permanece INABILITADA do certame, e o outro motivo da suspensão da sessão foi
para apresentação de recurso administrativo, conforme subitem 9.3 do Edital, e devido a não
apresentação de recurso, a empresa TARCAL COMERCIO DE MAQUINAS, APARELHOS E
EQUIPAMENTOS EIRELI, inscrita no CNPJ sob o n° 24.237.168/0001-83 vencedora dos itens 51
e 73, permanece INABILITADA do certame. ^

Av. Deputado Carlos Melo, N° 1670 - Aeroporto
Página 1 de 8

- Trizidela do Vajt

ESTADO DO MARANHÃO Rub. _
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL
Av. Deputado Carlos Melo, N" 1670 - Aeroporto

CNPJ N® 01.558.070/0001-22

Amparado no Art. 4°, Inciso XVI, da Lei n® 10.520/2002, foi convocada a empresa HORIZONTE
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI. inscrita no CNPJ sob o n°
CNPJ:01.765.178/0001-96, classificada em segundo lugar nos itens 15, 35, 71, 73, e a empresa
A. F. SOARES MACIEL, inscrita no CNPJ sob o n® 31.842.120/0001-60, classificada em segundo
lugar no item 51, para comparecer na Sala da Comissão Permanente de Licitação, localizada na
Av. Deputado Carlos Melo, N° 1670 - Aeroporto, Trizidela do Vale/MA e manifestar interesse para
darmos continuidade no certame, conforme segue abaixo:

Participou deste certame apenas a licitante abaixo relacionada, com seu respectivo representante:

HORIZONTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI 01.7 65. 17 8/0001-96
FLAVIO VIEIRA DE MESQUITA C.P.F. n® 657.032.433-00

Item: 00015 - ASSADEIRA RETANGULAR COM ALÇA No 5, medidas:
Quantidade: 3,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Participaram deste item os licitantes abaixo selecionados, com
suas respectivas propostas. As propostas assinaladas com (*) foram
classificadas e os proponentes convocados para a fase de lances.
As propostas assinaladas com (D) foram desclassificadas pelo(a)
Pregoeiro (a). Os lances para este item foram efetuados pelo PREÇO
UNITÁRIO.

Prop. Base TARCAL COMERCIO DE MAQUINAS, APARELHOS E R$
W.W.R. DOS SANTOS AMORIM COMERCIO E SERV R$

EXPANSÃO COMERCIO LTDA R$

HORIZONTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA R$

70,000 *

70,000 *

68,600 *

43,200 *

Sorteio ordem TARCAL COMERCIO DE MAQUINAS, APARELHOS E EQUIPAMENTOS EIRELI com

proposta empatada, foi sorteado(a) para registrar lances na ordem
definida nesta seqüência. Data: 03/12/2019

ABERTURA DA FASE DE LANCES

Rodada: 1 W.W.R. DOS SANTOS AMORIM COMERCIO E SERV RS
TARCAL COMERCIO DE MAQUINAS, APARELHOS E

EXPANSAO COMERCIO LTDA

HORIZONTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA

43,000

Desistiu.

Desistiu.

Desistiu.

Inabilitação W.W.R. DOS SANTOS AMORIM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI, Data:
09/12/2019

Justificativa: Foi constatado que a certidão negativa municipal
foi apresentada vencida. i

Convite HORIZONTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI, Data:
13/01/2020

Foi convidado para participar e dar continuidade ao pregão.

Negociação HORIZONTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA RS 42,900

Habilitação HORIZONTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI, Data
13/01/2020

Dec.vencedor HORIZONTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAÚDE EIRE^ Data:
13/01/2020

V
Av. Deputado Carlos Melo, N® 1670 - Aeroporto

Página 2 de 8

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL
Av. Deputado Carlos Melo, N^ 1670 - Aeroporto

CNPJ N" 01.558.070/0001-22

Pi _ Trizidela do

Item: 00035 - CADEIRA DE PLÁSTICO, empilhável.
Quantidade: 4,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Participaram deste item os licitantes abaixo selecionados, com
suas respectivas propostas. As propostas assinaladas com (*) foram
classificadas e os proponentes convocados para a fase de lances.
As propostas assinaladas com (D) foram desclassificadas pelo(a)
Pregoeiro(a). Os lances para este item foram efetuados pelo PREÇO

UNITÁRIO.

Prop. Base TARCAL COMERCIO DE MAQUINAS, APARELHOS E RS

W.W.R. DOS SANTOS AMORIM COMERCIO E SERV RS

M. R. A. GARCEZ DISTRIBUIDORA NORDESTE E RS

A. F. SOARES MACIEL RS

NUTRIMAX HOSPITALAR LTDA RS

W. S. TRINDADE COMÉRCIO E SERVIÇOS RS
EXPANSÁO COMERCIO LTDA RS

HORIZONTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA RS

160,000 *

160,000 *

160,000 *

159,000 *

158,450 *

158,000 *

156,860 *

148,500 *

Sorteio ordem TARCAL COMERCIO DE MAQUINAS, APARELHOS E EQUIPAMENTOS EIRELI coro

proposta empatada, foi sorteado(a) para registrar lances na ordem
definida nesta seqüência. Data: 03/12/2019

Sorteio ordem M. R. A. GARCEZ DISTRIBUIDORA NORDESTE EIRELI com proposta
empatada, foi sorteado(a) para registrar lances na ordem definida

nesta seqüência. Data: 03/12/2019

ABERTURA DA FASE DE LANCES

Rodada: W.W.R. DOS SANTOS AMORIM COMERCIO E SERV R$

TARCAL COMERCIO DE MAQUINAS, APARELHOS E

M. R. A. GARCEZ DISTRIBUIDORA NORDESTE E

A. F. SOARES MACIEL

NUTRIMAX HOSPITALAR LTDA

W. S. TRINDADE COMÉRCIO E SERVIÇOS
EXPANSÁO COMERCIO LTDA

HORIZONTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA

148,000

Desistiu.

Desistiu.

Desistiu.

Desistiu.

Desistiu.

Desistiu.

Desistiu.

Inabilitaçâo

Convite

W.W.R. DOS SANTOS AMORIM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI, Data:

09/12/2019

Justificativa: Foi constatado que a certidão negativa municipal

foi apresentada vencida.

HORIZONTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI, Dataf
13/01/2020 \
Foi convidado para participar e dar continuidade ao pregão.

Negociação HORIZONTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA RS 147,900

Habilitação

Dec.vencedor

HORIZONTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI, Data:
13/01/2020

HORIZONTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI, Data:
13/01/2020

Av. Deputado Carlos Melo, N" 1670 - Aeroporto
Página 3 de 8

Item: 00051 -

ESTADO DO MARANHÃO 7
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE '
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL
Av. Deputado Carlos Melo, N° 1670 - Aeroporto

CNPJ N" 01.558.070/0001-22

CARRO DE EMERGÊNCIA.

Quantidade: 2,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Participaram deste item os licitantes abaixo selecionados, com
suas respectivas propostas. As propostas assinaladas com (*) foram
classificadas e os proponentes convocados para a fase de lances.
As propostas assinaladas com (D) foram desclassificadas pelo(a)
Pregoeiro(a). Os lances para este item foram efetuados pelo PREÇO
UNITÁRIO.

Prop. Base HORIZONTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA R$

AMG - COMERCIO E ASSISTÊNCIA TÉCNICA HOS R$

W.W.R. DOS SANTOS AMORIM COMERCIO E SERV R$

M. R. A. GARCEZ DISTRIBUIDORA NORDESTE E RS

W. S. TRINDADE COMÉRCIO E SERVIÇOS R$
TARCAL COMERCIO DE MAQUINAS, APARELHOS E RS

EXPANSAO COMERCIO LTDA R$

A. F. SOARES MACIEL R$

17.548,800

8.666,170

B.666,000
8.650,000

8.650,000

8.600,000 *

8.492,850 *

7.799,550 *

ABERTURA DA FASE DE LANCES

Rodada: 1 TARCAL COMERCIO DE MAQUINAS, APARELHOS E RS
EXPANSÁO COMERCIO LTDA RS

A. F. SOARES MACIEL RS

7.780,000

7.775,000

7.774,000

Rodada: 2 TARCAL COMERCIO DE MAQUINAS, APARELHOS E R$
EXPANSÁO COMERCIO LTDA RS

A. F. SOARES MACIEL RS

7.750,000
7.740,000

7.739,000

Rodada: 3 TARCAL COMERCIO DE MAQUINAS, APARELHOS E RS
EXPANSÁO COMERCIO LTDA RS

A. F. SOARES MACIEL RS

7.700,000

7.690,000

7.689,000

Rodada: 4 TARCAL COMERCIO DE MAQUINAS, APARELHOS E RS

EXPANSÁO COMERCIO LTDA RS

A. F. SOARES MACIEL RS

7.680,000

7.650,000
7.649,000

Rodada: 5 TARCAL COMERCIO DE MAQUINAS, APARELHOS E RS
EXPANSÁO COMERCIO LTDA RS

A. F. SOARES MACIEL RS

Rodada: 6 TARCAL COMERCIO DE MAQUINAS, APARELHOS E RS
EXPANSÁO COMERCIO LTDA RS

A. F. SOARES MACIEL RS

Rodada: 7 TARCAL COMERCIO DE MAQUINAS, APARELHOS E RS
A. F. SOARES MACIEL RS
EXPANSÃO COMERCIO LTDA

Rodada: 8 TARCAL COMERCIO DE MAQUINAS, APARELHOS E RS
A. F. SOARES MACIEL RS

Rodada; 9 TARCAL COMERCIO DE MAQUINAS, APARELHOS E RS
A. F. SOARES MACIEL RS

Rodada: 10 TARCAL COMERCIO DE MAQUINAS, APARELHOS E RS

7.630,000

7.600,000

7.599,000

7.580,000

7.550,000

7.545,000

7.540,000

7.535,000

Desistiu.

7.530,000

7.525,000

7.520,000

7.515,000

7.500,000

Av. Deputado Carlos Melo, N° 1670 - Aeroporto
Página 4 de 8

ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL
Av. Deputado Carlos Melo, N^ 1670 - Aeroporto

CNPJ N» 01.558.070/0001-22

A. F. SOARES MACIEL 7.495,000

TARCAL COMERCIO DE MAQUINAS, APARELHOS E RS

A. F. SOARES MACIEL RS

7.480,000

7.475,000

TARCAL COMERCIO DE MAQUINAS, APARELHOS E RS

A. F. SOARES MACIEL RS

7.470,000

7.465,000

TARCAL COMERCIO DE MAQUINAS, APARELHOS E RS

A. F. SOARES MACIEL RS

7.460,000

7.455,000

Rodada: 14 TARCAL COMERCIO DE MAQUINAS, APARELHOS E RS

A. F. SOARES MACIEL RS

7.450,000

7.445,000

Rodada: 15 TARCAL COMERCIO DE MAQUINAS, APARELHOS E RS

A. F. SOARES MACIEL RS

7.440,000

7.435,000

Rodada: TARCAL COMERCIO DE MAQUINAS, APARELHOS E RS

A. F. SOARES MACIEL RS

7.420,000

7.415,000

Rodada: TARCAL COMERCIO DE MAQUINAS, APARELHOS E RS

A. F. SOARES MACIEL RS

7.400,000

7.395,000

Rodada: TARCAL COMERCIO DE MAQUINAS, APARELHOS E RS

A. F. SOARES MACIEL RS

7.390,000

7.385,000

Rodada: TARCAL COMERCIO DE MAQUINAS, APARELHOS E RS

A. F. SOARES MACIEL RS

7.380,000

7.375,000

Rodada: TARCAL COMERCIO DE MAQUINAS, APARELHOS E RS

A. F. SOARES MACIEL RS

7.365,000

7.360,000

Rodada: 21 TARCAL COMERCIO DE MAQUINAS, APARELHOS E RS

A. F. SOARES MACIEL

7.350,000

Desistiu.

Inabilitaçâo

Convite

TARCAL COMERCIO DE MAQUINAS, APARELHOS E EQUIPAMENTOS EIRELI,
Data: 09/12/2019

Justificativa: O Balanço Patrimonial e as Demonstrações Contábeis
foram apresentados sem o devido registro ou autenticação na Junta
Comercial da sede ou domicilio do licitante, observa-se também que
na própria Certidão Especifica não consta nos arquivamentos o
registro do Balanço.

A. F. SOARES MACIEL, Data: 13/01/2020

Foi convidado para participar e dar continuidade ao pregão.

Habilitação A. F. SOARES MACIEL, Data: 13/01/2020

Dec.vencedor A. F. SOARES MACIEL, Data: 13/01/2020

Item: 00071 - EXAUSTOR INDUSTRIAL AXIAL 50cm, voltagem 220v ou bivolt.
Quantidade: 2,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Participaram deste item os licitantes abaixo selecionados, com
suas respectivas propostas. As propostas assinaladas com (*•) foram
classificadas e os proponentes convocados para a fase de lances.

Av. Deputado Carlos Melo, N° 1670 • Aeroporto
Página 5 de 8

ESTADO DO MARANHÃO iub, L
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE J
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL /
Av. Deputado Carlos Melo, N** 1670 • Áeroporto

CNPJ N" 01.558.070/0001-22

As propostas assinaladas com (D) foram desclassificadas pelota)
Pregoeiro(a). Os lances para este item foram efetuados pelo PREÇO
UNITÁRIO.

Prop. Base TARCAL COMERCIO DE MAQUINAS, APARELHOS E R?
W.W.R. DOS SANTOS AMORIM COMERCIO E SERV R$

EXPANSÃO COMERCIO LTDA RS

HORIZONTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA RS

3.816,000 *

3.816,000 *

3.740,210 *

3.270,400 *

Sorteio ordem TARCAL COMERCIO DE MAQUINAS, APARELHOS E EQUIPAMENTOS EIRELI com

proposta empatada, foi sorteado(a) para registrar lances na ordem
definida nesta seqüência. Data: 03/12/2019

ABERTURA DA FASE DE LANCES

Rodada: W.W.R. DOS SANTOS AMORIM COMERCIO E SERV RS

TARCAL COMERCIO DE MAQUINAS, APARELHOS E

EXPANSÃO COMERCIO LTDA

HORIZONTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA

3.269,000

Desistiu.

Desistiu.

Desistiu.

Inabilitação W.W.R. DOS SANTOS AMORIM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI, Data:
09/12/2019

Justificativa: Foi constatado que a certidão negativa municipal
foi apresentada vencida.

Convite HORIZONTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI, Data:
13/01/2020

Foi convidado para participar e dar continuidade ao pregão.

Negociação

Habilitação

HORIZONTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA R$ 3.268,000

HORIZONTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI, Data:
13/01/2020

Dec.vencedor HORIZONTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI, Data:
13/01/2020

Item: 00073 - EXTENSOR DE SILICONE PARA OXIGENOTERAPIA

Quantidade; 2,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Participaram deste item os licitantes abaixo selecionados, com
suas respectivas propostas. As propostas assinaladas com (*) foram
classificadas e os proponentes convocados para a fase de lances.
As propostas assinaladas com [D) foram desclassificadas pelo(a)
Pregoeiro(a). Os lances para este item foram efetuados pelo PREÇO
UNITÁRIO.

Prop. Base EXPANSÃO COMERCIO LTDA R$
HORIZONTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA R$

TARCAL COMERCIO DE MAQUINAS, APARELHOS E RS

3.480,880 *

358,400 *
356,000 *

Rodada:

ABERTURA DA FASE DE LANCES

1  EXPANSÃO COMERCIO LTDA

HORIZONTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA

Desistiu.

Desistiu.

Av. Deputado Carlos Melo, N° 1670 - Aeropor
Página 6 de 8 ^

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRiZIDELA DO VALE

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL
Av. Deputado Carlos Melo, N° 1670 - Aeroporto

CNPJ N" 01.558.070/0001-22

Inabilitaçao

Convite

TARCAL COMERCIO DE MAQUINAS, APARELHOS E EQUIPAMENTOS EIRELI,
Data: 09/12/2019

Justificativa: O Balanço Patrimonial e as Demonstrações Contábeis
foram apresentados sem o devido registro ou autenticação na Junta
Comercial da sede ou domicilio do licitante, observa-se também que

na própria Certidão Especifica não consta nos arquivamentos o
registro do Balanço.

HORIZONTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAÜDE EIRELI, Data:
13/01/2020

Foi convidado para participar e dar continuidade ao pregão.

Negociação HORIZONTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA RS 355,900

Habilitação

Dec.vencedor

HORIZONTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAODE EIRELI, Data:
13/01/2020

HORIZONTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI, Data:
13/01/2020

Após o resultado da negociação, apresentamos o resultado final deste certame:

• EMPRESAS HABILITADAS E VENCEDORAS:

EXPANSÃO COMERCIO LTDA CNPJ: 31 .504.008/0001-19

VENDEDORA NO VALOR TOTAL DE: R$ 320.484,33 (Trezentos e vinte mil, quatrocentos
e oitenta e quatro reais e trinta e três centavos).

A. F. SOARES MACIEL CNPJ: 31.842.120/0001-60
VENDEDORA NO VALOR TOTAL DE: R$ 320.785,00 (Trezentos e vinte mil e setecentos e

oitenta e cinco reais).

NUTRIMAX HOSPITALAR LTDA CNPJ: 26.337.57 3/0001-07
VENDEDORA NO VALOR TOTAL DE: R$ 68.017,00 (Sessenta e oito mil e dezessete

reais).

HORIZONTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI....CNPJ:01.765.178/0001-96
VENDEDORA NO VALOR TOTAL DE: RS 225.798,58 (Duzentos e Vinte e Cinco Mil,
Setecentos e Noventa e Oito Reais e Cinqüenta e oito centavos).

D. F. COMERCIAL ODONTOLOGICA LTDA CNPJ: 00.175.188/0001-09 ,
VENDEDORA NO VALOR TOTAL DE: RS 8.912,66 (Oito Mil, novecentos e doze reais ej
sessenta e seis centavos). \

ELETROMED EIRELI - EPP CNPJ: 26.4 83.355/0001-72
VENDEDORA NO VALOR TOTAL DE: RS 5.780,00 (Cinco mil e setecentos e oitenta
reais).

E nada mais havendo, o Pregoeiro encerrou a sessão. A presente Ata foi lavrada e assinada pelos
membros da Equipe de Apoio e pelo único licitante presente. Trízidela do Vale. Estado do
Maranhão, em 13 de janeiro de 2020.

Av. Deputado Carlos Melo, N° 1670 - Aeroporto
Página 7 de 8

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL
Av. Deputado Carlos Melo, N'' 1670 - Aeroporto

CNPJ N" 01.558.070/0001-22

PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO

-i - iriztóei» do Vali

NOME

FELIPE PINHEIRO NOGUEIRA

ASSINATURAS

EQUIPE DE APOIO MARTA ALVES CAMPOS

EQUIPE DE APOIO ANTONIO DA SILVA AMORIM

PARTICIPANTES DO CERTAME

^7?
HORIZO^E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELl
CNPJreT765.178/0001 -96

FLAVIO VIEIRA DE MESQUITA

CPF: 657.032.433-00

Av. Deputado Carlos Melo, N** 1670 - Aeroporto
Página 8 de 8